
 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 12 grudnia 2023 r. 

 

 

Or.271.29.5.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W dniu 12 grudnia 2023 r. Zamawiający Gmina Ostrowiec Świętokrzyski dokonał otwarcia ofert  

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

Konserwacja systemu oświetlenia ulicznego w Ostrowcu Świętokrzyskim w okresie  

od 01 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2026 roku. 

 

Zamawiający informuje, że: 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 1 425 000,00 PLN brutto. 

Otwarto ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

ELE-MAR Elektroinstalacje s.c. M. Rysiak, A. Rysiak,  

Szwarszowice 18b  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski   

cena 1 069 200,00 PLN. 
 

Halina Kaczmarska 

Kierownik Referatu Przetargów 

i Zamówień Publicznych 

Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


